
 
 
 
 
 
 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ 

Avenida São João,1668, Centro - CEP: 64.615-000 

Santana do Piauí – PI 

 

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO NO 021/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 093/2025 

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA 

FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO 

MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.” 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico no 021/2025, referente à 

“AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA FROTA DE 

VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 

DE SANTANA DO PIAUÍ - PI”, realizado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de 

Santana do Piauí - PI, nomeados pela Portaria nº 013/2025, publicada em 15 de janeiro de 2025,  

HOMOLOGO o resultado do certame em tela, em favor das empresas: CASA DO AUTOMOVEL LTDA 

(CASA DO AUTOMOVEL), inscrita no CNPJ sob o n° 41.264.904/0001-01, com o valor de R$ 

254.036,50 (duzentos e cinquenta e quatro mil, trinta e seis reais e cinquenta centavos), 

referente ao LOTE I – LINHA LEVE; e PEDRO FEITOSA SOBRINHO (AUTO PEÇAS FEITOSA), 

inscrita no CNPJ sob o n° 10.328.144/0001-25, com o valor de R$ 522.068,76 (quinhentos e vinte 

e dois mil, sessenta e oito reais e setenta e seis centavos), referente ao LOTE II – LINHA PESADA, 

tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei nº 14.133/2021 

e suas disposições legais. 

 

 

Santana do Piauí - PI, 24 de março de 2025. 

 

 

_________________________________________________________ 

Adonaldo Gonçalves de Sousa 

Prefeito Municipal 

 
 

 


		2025-03-24T09:23:34-0300
	ADONALDO GONCALVES DE SOUSA:91411980344




